
Deň vydania: 13.09.2024Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 178/2024

K049373

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gabriel Szabó

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komoča 371, 941 21 Komoča

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14.09.1997

JUDr. Andrej FialaTitul, meno a priezvisko správcu:

Oznámenia súvisiace so speňažovaním  majetku podliehajúceho
konkurzu

Druh podania:

Mostná 13, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu:

Oznámenie o vyhlásení ponukového konania

1. V konkurznej veci dlžníka: Gabriel Szabó, nar. 14. 09. 1997, bytom 941 21 Komoča 371, správca vyhlasuje 
tretie kolo ponukového konania na speňaženie súpisovej zložky majetku č. 1 všeobecnej podstaty. 

č. 
zl.

opis
súpisová 
hodnota

1
obchodný podiel dlžníka Gabriel Szabó, nar. 14. 09. 1997, bytom 941 21 Komoča 371, v spoločnosti REX BAU s.r.o., IČO 
53 703 499, so sídlom B. Bartóka 1048/24, 979 01 Rimavská Sobota, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu 
Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 41088/S, vo veľkosti 100 % zo základného imania

5 000,00 €

2. Zrozumiteľná ponuka napísaná v slovenskom jazyku a podpísaná záujemcom musí byť doručená do kancelárie 
správcu: JUDr. Andrej Fiala, Mostná 13, 949 01 Nitra, do dňa 25. 09. 2024 do 14:30 hod. s označením predmetu: 
Ponuka REX BAU, inak sa na ponuku neprihliada. Ponuku možno doručiť v stanovenom termíne aj elektronicky 
s označením predmetu: Ponuka REX BAU, do elektronickej schránky správcu: Správca – Fiala Andrej, JUDr., 
číslo schránky E0007476508; elektronické podanie a jeho prílohy musia byť podpísané kvalifikovaným 
elektronickým podpisom oprávnenej osoby na podanie elektronického podania, inak sa na elektronické podanie 
neprihliada.

3. Ponuka musí obsahovať, inak sa na ponuku neprihliada:

- návrh cenovej ponuky v eurách za obchodný podiel,

- pri záujemcovi, fyzickej osobe: meno a priezvisko, dátum narodenia, adresu trvalého pobytu a záujemcom 
podpísaný súhlas so spracovaním osobných údajov pre účely ponukového konania v súlade so zákonom č. 
18/2018 Z. z (dotknutá osoba má právo kedykoľvek odvolať súhlas so spracovaním osobných údajov, ktoré sa jej 
týkajú. Odvolanie súhlasu nemá vplyv na zákonnosť spracúvania osobných údajov založeného na súhlase pred 
jeho odvolaním. Dotknutá osoba môže súhlas odvolať rovnakým spôsobom, akým súhlas udelila),

- pri záujemcovi, právnickej osobe: obchodné meno, sídlo a IČO,

- číslo účtu v tvare IBAN, na ktorý má byť záujemcovi vrátená uhradená záloha v prípade, ak bude vyhodnotený 
ako neúspešný,

- telefonický a mailový kontakt na záujemcu.

4. Prihliada sa iba na tie ponuky, pri ktorých bola záloha na ponúknutú kúpnu cenu v plnom rozsahu zložená 
záujemcom na účet v banke, č. účtu: SK45 0200 0000 0047 8192 0851, VS: 326020241.

5. Rozhoduje vždy najvyššia ponúknutá kúpna cena (odplata). Ak viacerí záujemcovia ponúknu rovnaké plnenie, 
rozhodne žreb správcu.

6. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť ponuky s neprimerane nízkou odplatou.

7. Oprávnená osoba so súhlasom dlžníka má právo vykúpiť majetok z konkurznej podstaty za odplatu, ktorá bola 
dosiahnutá v ponukovom konaní, ak takúto odplatu uhradí správcovi do desať dní od skončenia ponukového 
konania.

32OdK/60/2024Spisová značka súdneho spisu:

32OdK/60/2024 S1187

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Nitra

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 13.09.2024Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 178/2024

8. Víťaz ponukového konania bude vyhodnotený a zálohy na ponúknuté odplaty budú neúspešným záujemcom 
vrátené na účet uvedený v ich ponuke do troch týždňov od skončenia ponukového konania. Víťazovi ponukového 
konania sa záloha započíta do odplaty.

9. Náklady súvisiace s prevodom obchodného podielu znáša víťaz ponukového konania / oprávnená osoba.

10. Správca nezodpovedá za stav obchodnej spoločnosti a nemá ani všetky doklady k obchodnej spoločnosti.

11. Ďalšie informácie je možné získať mailom na: spravca@akfiala.sk.

12. Ak sa iné majetkové hodnoty podliehajúce konkurzu nepodarí speňažiť ani v treťom ponukovom konaní, 
prestávajú podliehať konkurzu. Ak o takýto súbor prejaví záujem veriteľ prihlásenej pohľadávky, správca ho 
prevedie tomu veriteľovi prihlásenej pohľadávky, ktorý ponúkne do desiatich dní od skončenia tretieho 
ponukového konania najvyššiu ponuku. Ak viacerí veritelia prihlásenej pohľadávky ponúknu rovnaké plnenie, 
rozhodne žreb správcu.

JUDr. Andrej Fiala, správca

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


